propter teneram et imperfec tam adhuc eiusdem aetatem [prae-
libata domina Drwsiana causa de huiusmodi ex praeallegata 
ratione exmissa pariter et exonerata] mediantibus aliis literis 
nostris adiudicatoriis exinde confectis usque ad m a t u r a m ipsius 
pueri aetatem differendam et interim in suspenso re l inquendam 
iudicantes, commis imus eo modo, ut praelibati Johannes et Mar-
tinus Zakach in causam attracti vei procurator eorum legitimus 
universas literas, si quas super perpetuitate praedictae portionis 
possessionariae apud manus eorum modo antelato habitae pro se 
habent confectas, in octavis festi beati Jacobi apostoli proxime 
venturis absque ulterioris prorogationis confidentia co ram nobis 
producere et exhibere debeant et teneantur contra dominam 
actr icem praenota tam, ut his visis iudicium et iust i t iam facere 
valeamus inter partes in praemissis, dictante iuris aequitate. 
Dá tum in civitate Coloswariensi, quartodecimo die oc tavarum 
festi Epiphania rum domini praedic tarum anno eiusdem millesimo 
quingentesimo octavo. 

Kívül: Super exhibendis literis absque ulterioris prorogatio-
nis confidentia pro nobili domina Dorothea alias relicta quon-

« 
dam Georgii Pysky de Wayda-Zen th - Iwan nunc vero consorte 
egregii Georgii de Zaloczk contra nobiles Johannem et Mar t inum 
Zakach de eadem Zenth-Iwan ad octavas festi beati Jacobi apo-
stoli proxime venturi prorogatoria. 

A jobb alsó sarokban: Lecta. Papiron, papirfelzetű zárópecséttel. Bánffy-levéltár Kolozsvárott. (V.) 

CCCXXXVII. 

1508 május 22. Buda. 

II. Ulászló király meghagyja a váczi káptalannak, hogy a pestvármegyei Üllő 
és Farkasd birtokok iktatólevelét Losonczi Bánffy Bertalannak és fivéreinek 

másolatban adja ki. 

Commissio propria domini regis. 
Wladislaus, Dei gratia rex Hungár iáé et Bohemiae etc. 

fidelibus nostris, capitulo ecclesiae Budensis, salutem et grat iam. 
Exposi tum extitit maiestati nostrae pro parte et in personis fide-

(1508.) 
VIII. 1. 

1508. 
I. 26. 

VIII. 1. 
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1508. 
V. 22. 

lium nostrorum honorabilium, capituli ecclesiae Waciensis, quod, 
cum superioribus diebus ipsi exponentes se in domínium tota-
lium possessionum Illew et Farkasd vocatarum, in comitatu 
Pesthiensi adiacentium, legittime introduci facere habuissent, 
tunc certi nobiles huiusmodi statutioni possessionum contra-
dictionis velamine obviassent, ex quo autem hactenus nullae 
octavae fuissent celebratae, ob hoc literis huiusmodi relatoriis 
iidem exponentes non multum egentes easdem literas relatorias 
a vobis extrahere minimé curavissent, nunc autem, uti acce-
pimus, nobilis Bartholomeus Banffy de Lossoncz unacum fratri-
bus suis, habito a nobis ad vos literatorio mandato nostro, ut 
non obstante negligentia atque incuria dictorum exponentium, 
literas vestras super ipsa statutione vestra relatorias eidem extra-
dare deberetis, vos plur imum sollicitaret et infestaret. Cum itaque 
emanatio ipsarum literarum, ut dicitur, nondum aliquas octa-
varum celebrationes praeterisset, consuetudinaria lege regni nostri 
requirente, interim quousque literae huiusmodi relatoriae per 
ipsos exponentes, tanquam actores, non extrahuntur, paria earun-
dem in causam attractis minimé solent extradari, ideo fidelitati 
vestrae ha rum serie firmiter praecipiendo mandamus, quatinus, 
non obstantibus aliis literis nostris superinde ad vos datis, paria 
huiusmodi li terarum statutoriarum et evocatoriarum dictis Bar -
tholomeo et fratribus suis extradare nullo modo debeatis; secus 
non facturi, praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Dá tum 
Budae feria secunda proxima ante festum beati Urbani papae 
anno Domini millesimo quingentesimo octavo.